CALON GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TERPILIH 
PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN 2024.   

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Provinsi Sumatera Barat Nomor Urut 1 (satu) Sdr. H. 
Mahyeldi, SP dan Vasko Ruseimy, S.T. dengan perolehan 

suara sebanyak 1.757.612 (satu juta tujuh ratus lima puluh 
tujuh ribu enam ratus dua belas) suara atau 77,12% (tujuh 

puluh tujuh koma dua belas persen) dari total suara sah, 
sebagai Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Terpilih Provinsi Sumatera Barat Tahun 2024. 

KEDUA : Penetapan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Terpilih Provinsi Sumatera Barat Tahun 2024 sebagaimana